
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IIIT8B6ANK4APSA0AWJGEG

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 19 de Setembro de 2014 • Ano VI • Nº 1962

• Extrato de Contrato nº. 00143/2014 – PMSF Inexigibilidade de 
Licitação: 0031/2014 - Objeto: Contratação de 13 (treze) Shows 
artísticos a serem realizados por diversas Bandas para realização da 
Lavagem do Bairro da Pitanguinha no Município de Simões Filho. 
(Contratado: T Batista Neves Produções – ME.). 

• Primeiro Aditamento ao Contrato nº. 0068/2013 PMSF - Pregão 
Presencial: 0039/2013. (Contratado: Ivenicio Ferreira – ME.). 

• Retificação de Publicação Referente à Edição N° 1960, Publicada 
em 18/09/2014, Torna-se inexistente o número do Contrato nº 
0141/2014 PMSF - Referente a Inexigibilidade 0031/2014.  

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica:



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IIIT8B6ANK4APSA0AWJGEG

Sexta-feira
19 de Setembro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1962

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

                                         EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº. 00143/2014 – PMSF Inexigibilidade de Licitação: 0031/2014 
Contratado: T BATISTA NEVES PRODUÇÕES – ME CNPJ n°. 18.149.370/0001-50 Objeto:
Contratação de 13 (treze) Shows artísticos a serem realizados por diversas Bandas para 
realização da Lavagem do Bairro da Pitanguinha no Município de Simões Filho Valor Global: 
R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais) Vigência: 01 (um) mês Período: 18.09.2014 a 
17.10.2014 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.14.000 13.392.013.1.078 33.90.39 00 

Simões Filho – BA 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

            EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0068/2013 PMSF Pregão Presencial: 0039/2013 
Contratado: IVENICIO FERREIRA – ME CNPJ: 96.692.967/0001-50 Objeto: Prorrogação por 
mais 04 (quatro) meses e acréscimo de 25% equivalente a R$ 14.297,50 Período 10.08.2014 a 
09.12.2014 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 

Simões Filho - BA 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
REFERENTE À EDIÇÃO N° 1960, PUBLICADA EM 18/09/2014, Torna-se inexistente o 
número do contrato, nº 0141/2014 PMSF, referente a Inexigibilidade 0031/2014. Os demais 
termos da publicação em comento seguem inalterados. No ato publicado Extrato de 
Inexigibilidade de Licitação, entre Prefeitura Municipal de Simões Filho e a T BATISTA 
NEVES PRODUÇÕES ME.

Extratos de Contratos


	80
	Ata5



